УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2020

                                  № 14

Об избрании председателя Комитета
по бюджету и налогам Ульяновской Городской Думы

В соответствии с Регламентом Ульяновской Городской Думы, рассмотрев предложение Комитета по бюджету и налогам Ульяновской Городской Думы (протокол от 14.10.2020 №1) о кандидатуре председателя данного Комитета, Ульяновская Городская Дума

решила:
1. Избрать Крючкова Игоря Ивановича председателем Комитета по бюджету и налогам Ульяновской Городской Думы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                                        И.В.Ножечкин